
Valberedning inför IFS årsstämma 2008

Vid årsstämman 2007 beslöts att inrätta en valberedning, som skall gälla intill nästa
valberedning har utsetts, med uppgift att bereda och till kommande årsstämma lämna
förslag till val av styrelseordförande och övriga ledamöter till bolagets styrelse,
styrelsearvode uppdelat mellan ordförande och övriga ledamöter samt eventuell ersättning
för utskottsarbete, arvode till revisor, beslut om principer för utseende av valberedning samt
val av ordförande vid årsstämman. Valberedningen skall bestå av styrelsens ordförande, en
representant för bolagets huvudägare, två representanter för de största institutionella
aktieägarna i bolaget samt en representant för grundargruppen. Huvudägarens representant
ansvarar för att sammankalla och leda valberedningens arbete.

Representanter:
Gustaf Douglas för bolagets huvudägare, familjen Douglas och Förvaltnings AB Wasatornet
Caroline af Ugglas, Livförsäkrings AB Skandia
Ulf Strömsten, Catella Kapitalförvaltning
Bengt Nilsson, grundargruppen
Anders Böös, IFS styrelseordförande

Om IFS
IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som
gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser
på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom
komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS
komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri,
fordonsindustri, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service, handel och logistik
samt energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP−funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO);
produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För ytterligare information, kontakta:
Manni Svensson, IR &PR, IFS AB
Telefon: 08−5878 45 00
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